
Zuzana P. (zuzur) ID 20283 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 3:47

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny lidičky co jsou zde!!!

 Pokud projevíte zájem o naše věcičky, čekám na provedení platby max. týden. Pokud se penízky na účet nepřipíší a Vy se
neozvete, věcičky vracím zpět do nabídky.
 Pokud potřebujete více času, ráda vyhovím - vše je o komunikaci :)
 Co se týče nabízených věciček - snažím se o co nejdetailnější popis a popsat přesný stav nabízené věci.

 1.) CENA
 Cena je uvedena vždy konečná a není v ní započítáno poštovné. To se připočítává až při placení na základě výše objednávky,
způsobu požadovaného dodání a platby. Jedná se převážně o použité zboží. Peníze za zboží nevracím.Při koupi souhlasíte s
podmínkami.

 2.) ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ
 Zboží zasílám doporučeně .od 30kč výše,dle váhy balíčku. Obyčejně zasílám jen na výslovnou žádost kupujícího a na jeho
riziko ztráty.

 3.) PLATBA ZA ZBOŽÍ
 Převodem na účet.
 Po přijetí platby za zboží nejpozději do dvou dnů zásilku odesílám.

 s pozdravem Zuzka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

